
Přejít k obsahu

		
			Waldorfská škola Dobromysl Plzeň

					
						
							

							
					
			
						
				
					

				

				

				
				
														
							[image: logo školy]


								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						O nás
	Základní škola

	O základní škole
	Zápisy a přestupy
	Informace pro rodiče
	Dokumenty ke stažení



	Lyceum

	O lyceu
	Zkušenosti absolventů
	Uchazeči o studium
	Přijímací řízení 2024



	Waldorfská pedagogika
	Zaměstnání
	Kontakty
	Aktuality

 
				
			

					

				

					

		

				
			
						
				
					
						
									
						
							
						
							

				

				

				

					

		

					

		
				

				

	


	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	




							


						
						
							
								Archivy

				Únor 2024
	Leden 2024
	Listopad 2023
	Září 2023
	Prosinec 2022
	Říjen 2022
	Březen 2022
	Listopad 2021



			

Rubriky

				Aktuality

	Lyceum

	Nezařazené

	Přijímací řízení SŠ

	Zaměstnání




			

Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		

							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							2024							Waldorfská škola Dobromysl Plzeň
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		
  
  
    
      
        

  Tento web používá cookies. Více o tom, jaké cookies používáme, případně možnost je vypnout najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  


























  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení cookies
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Waldorfská škola Dobromysl Plzeň]





        	
  
    Cookies a soukromí
  

	
    
      Nezbytná funkcionalita
    
  
	
    
      Cookies třetích stran
    
  
	
    
      Cookies pro statistické účely (OWA)
    
  


        

  		Na základě  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Cookies a soukromí
    
  	Tento web používá cookies, aby mohl nabídnout některé funkce. Cookie je informace uložená ve vašem prohlížeči. Umožňuje takové funkce jako rozpoznat vás, když se na stránky vrátíte, případně zjistit, které stránky jste navštívili. Pomáhají nám porozumět tomu, které části webu považují návštěvníci za nejzajímavější a nejužitečnější. Některé cookies jsou nutné pro správné fungování webu, např. pro přihlášené uživatele. Cookies mohou nastavovat i weby třetích stran, pokud jsou do našich stránek jejich části vloženy.

  	  

  



            
  
    Nezbytná funkcionalita
    
      Cookies, které jsou nutné pro základní fungování stránek.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Cookies třetích stran
    
      Tato webová stránka odkazuje na odkaz třetích stran (např. videa na youtube.com), který nastavuje cookies. Zákazem těchto cookies přestane být tento obsah dostupný.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
  
    Cookies pro statistické účely (OWA)
    
      Tyto stránky používají Open Web Analytics (OWA), která sleduje statistiky návštěvnosti stránek. Data využíváme výhradně pro zlepšení fungování stránek, neposkytujeme je třetí straně. OWA je provozováno lokálně na našich serverech.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
         
    

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

	
